



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO

ANUÊNCIA AO PROCESSO DE ADESAO/CARONA

A EMPRESA **SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS**, INSCRITA NO CNPJ: 26.426.498/0001-42, VEM ATRAVÉS DO PRESENTE, EM POSIÇÃO AO OFÍCIO Nº 137/2022, INFORMAR QUE ACEITA DE INTEIRO TEOR A ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 05.27.01/2022, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO Nº 05.27.01/2022, SOLICITADA PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-CE, NA QUANTIDADE REQUERIDA RESGUARDANDO AS PREVISÕES LEGAIS.

ANEXO

LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE PARA PROFISSIONAIS, TIPO TELEFÔNICA REVESTIMENTO CAPA DURA DE PAPEL PLASTIFICADO QUANTIDADE MÍNIMA DE FOLHAS 100 GRAMATURA 90G/M2, CUMPRIMENTO 210, LARGURA 150MM, TIPO ENCADERNAÇÃO ESPIRAL PLÁSTICO, TIPO PAPEL MÉDIO OFF-SET COM ÍNDICE ALFABETICO DE A-Z.	UNIDADE	200	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00
2	ALFINETE DE CABEÇA ESFÉRICA PLÁSTICA COLORIDA, CORPO EM METAL NIQUELADO, 10MM CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	CAIXA	150	R\$ 3,90	R\$ 585,00
3	ALMOFADA P/ CARIMBO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVERTIDA DE TECIDO DE LONGA DURAÇÃO TAMANHO N° 03. DIMENSÕES 6.9 X 11CM. COR AZUL. ENTINTADA 1° QUALIDADE.	UNIDADE	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
4	ALMOFADA P/ CARIMBO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVERTIDA DE TECIDO DE LONGA DURAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00



	TAMANHO N° 03. DIMENSÕES 6.9 X 11CM. COR PRETA. ENTINTADA 1° QUALIDADE.				
5	APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO. BASE DE PLÁSTICO REFORÇADO SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA.	UNIDADE	25	R\$ 5,20	R\$ 130,00
6	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, CORES VARIADAS, TAMANHO MÉDIO; QUANTIDADE DE FUROS 01 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPOSITO REDONDO. COM COLETOR DE RESÍDUOS TRANSPARENTES. CAIXA COM 12 UNIDADES 1° QUALIDADE. FABRICAÇÃO NACIONAL.	UNIDADE	165	R\$ 0,45	R\$ 74,25
7	BALÕES DE LÁTEX PARA DECORAÇÃO DE FESTAS - TAMANHO 7 - PACOTE COM 50- COR AMARELO 100% LÁTEX, 1° QUALIDADE FABRICADO NACIONAL	PACOTE	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
8	BALÕES DE LÁTEX PARA DECORAÇÃO DE FESTAS - TAMANHO 7 - PACOTE COM 50- COR AZUL 100% LÁTEX, 1° QUALIDADE FABRICADO NACIONAL	PACOTE	25	R\$ 7,20	R\$ 180,00
9	BALÕES DE LÁTEX PARA DECORAÇÃO DE FESTAS - TAMANHO 7 - PACOTE COM 50- COR BRANCA 100% LÁTEX, 1° QUALIDADE FABRICADO NACIONAL	PACOTE	25	R\$ 5,90	R\$ 147,50
10	BALÕES DE LÁTEX PARA DECORAÇÃO DE FESTAS - TAMANHO 7 - PACOTE COM 50- COR DOURADO 100% LÁTEX, 1° QUALIDADE FABRICADO NACIONAL	PACOTE	25	R\$ 7,10	R\$ 177,50
11	BALÕES DE LÁTEX PARA DECORAÇÃO DE FESTAS - TAMANHO 7 - PACOTE COM 50- COR ROSA 100% LÁTEX, 1° QUALIDADE FABRICADO NACIONAL	PACOTE	25	R\$ 7,40	R\$ 185,00
12	BALÕES DE LÁTEX PARA DECORAÇÃO DE FESTAS - TAMANHO 7 - PACOTE COM 50- COR VERMELHO 100% LÁTEX, 1° QUALIDADE FABRICADO NACIONAL	PACOTE	25	R\$ 9,30	R\$ 232,50
13	BANDEJA PARA EXPEDIENTE PAPEL (CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA), EM ACRÍLICO COM 02 (DOIS) COMPARTILHAMENTOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X26 CM CADA BANDEJA. COM SEPARADORES DE METAL NA COR FUME TAMANHO OFICIO. 1° QUALIDADE.	UNIDADE	10	R\$ 24,70	R\$ 247,00
14	BARBANTE TIPO SISAL 8 FIOS 100% ALGODÃO COM 330 METROS	UNIDADE	2	R\$ 17,70	R\$ 35,40
15	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00

Solange



16	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
17	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS REF. 6LR61 9V	UNIDADE	90	R\$ 14,50	R\$ 1.305,00
18	BLOCOS PARA RECADO COM ADESIVO MEDINDO 38 X 50 MM. COM 100 FOLHAS. (1X1), COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. 01° QUALIDADE TIM LEMBRETE. CORES DIVERSAS.	BLOCO	25	R\$ 6,20	R\$ 155,00
19	BLOCOS PARA RECADO COM ADESIVO MEDINDO 76 X 76 MM. COM 100 FOLHAS. (1X1), COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. 01° QUALIDADE TIM LEMBRETE. CORES DIVERSAS.	BLOCO	25	R\$ 4,50	R\$ 112,50
20	BORRACHA RETANGULAR BICOLOR P/APAGAR LÁPIS E TINTA MED. APROXIMADAMENTE 45 MM X 17 MM X 17 MM. CAIXA C/40 UNIDADES 1° QUALIDADE. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CAIXA	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
21	BORRACHA BRANCA NÃO TOXICA, A BASE DE BORRACHA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO, TIPO PONTEIRA. PACOTE COM 100 UNIDADES 01° QUALIDADE. FABRICAÇÃO NACIONAL.	PACOTE	37	R\$ 8,90	R\$ 329,30
22	BORRIFADOR DE PLÁSTICO PARA ÁLCOOL	UNIDADE	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
23	CADERNO BROCHURA TAMANHO GRANDE (200MM X 275MM) 96 FOLHAS. CAPA FLEXIVEL .	UNIDADE	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50
24	CADERNO ESPIRAL (COM ARAME) TAMANHO (200MM X 275MM) 96 FOLHAS. CAPA DURA.	UNIDADE	82	R\$ 9,45	R\$ 774,90
25	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO RESISTENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS 250 X 130 X 350MM, 1° QUALIDADE.	UNIDADE	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
26	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREA DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO COM PARTE DO LACRE E FECHAMENTO DA CAIXA DEMARCADO, COM IMPRESSÃO DA ETIQUETA SEM BARRÕES COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 36.5 DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA E 13,5CM DE PROFUNDIDADE TAMANHO OFICIO 1° QUALIDADE.	UNIDADE	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
27	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE DIMENSÕES MÍNIMAS 350 X 130 X 245MM, 1° QUALIDADE.	UNIDADE	200	R\$ 3,85	R\$ 770,00
28	CALCULADORA DE MESA COM VISOR CRISTAL LIQUIDO DE 12 DÍGITOS COM INICIAÇÃO GRADUAL FUNÇÕES: CORREÇÃO TOTAL PORCENTAGEM INVERSÃO DE SINAIS MEMORIA RAIZ QUADRADA, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL FUNÇÃO GPM MEMORIA II	UNIDADE	55	R\$ 18,50	R\$ 1.017,50





	ALIMENTAÇÃO SOLAR OU BATERIA G-10 GARANTIA 6 MESES 1° QUALIDADE FABRICAÇÃO.				
29	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	67	R\$ 41,00	R\$ 2.747,00
30	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	46	R\$ 41,00	R\$ 1.886,00
31	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	17	R\$ 41,00	R\$ 697,00
32	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE COM 12 CORES, PONTA GROSSA, COM TINTA LAVÁVEL A BASE DE ÁGUA, TAMPAS ANTI-ASFIXANTES CORES VIVAS E DENSAS. GRANDE DURABILIDADE AQUARELAVEL. MARCA NACIONAL, 1° QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL.	ESTOJO	25	R\$ 8,90	R\$ 222,50
33	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO FORMATO, CORPO CILINDRO, MATERIAL PONTA POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA FINA, PONTA DE 2 MM, COR CARGA AZUL, PARA RETROPROJETOR E ESPESSURA ESCRITA DE 0,5 MM. TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTE 1° QUALIDADE.	UNIDADE	100	R\$ 4,30	R\$ 430,00
34	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO FORMATO, CORPO CILINDRO, MATERIAL PONTA POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA FINA, PONTA DE 2 MM, COR CARGA PRETA, PARA RETROPROJETOR E ESPESSURA ESCRITA DE 0,5 MM. TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTE 1° QUALIDADE.	UNIDADE	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
35	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO FORMATO, CORPO CILINDRO, MATERIAL PONTA POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA FINA, PONTA DE 2 MM, COR CARGA VERMELHA, PARA RETROPROJETOR E ESPESSURA ESCRITA DE 0,5 MM. TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTE 1° QUALIDADE.	UNIDADE	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
36	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS COM PONTA FINA PARA TRAÇOS DE 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA. HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADO E IMPRESSOS. CAIXA COM 12 UNIDADES 1° QUALIDADE. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CAIXA	15	R\$ 8,90	R\$ 133,50
37	CARTOLINA BRANCA TAMANHO 50X66, 180G	UNIDADE	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00



38	CARTOLINA DUPLA FACE (CORES VARIADAS) TAMANHO 50X66 150G	UNIDADE	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
39	CD ROM GRAVÁVEL CAIXA C/ 100 UNIDADES	TUBO	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
40	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO 0/0. MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	45	R\$ 2,10	R\$ 94,50
41	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO 1/0. MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
42	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO 2/0. MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
43	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO 3/0. MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	100	R\$ 3,45	R\$ 345,00
44	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO 4/0. MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
45	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO 6/0. MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
46	COLA BRANCA LIQUIDA ATÓXICA, EM FRASCO DE 40G, PARA COLAR PAPEL, PAPELÃO, MADEIRA E TECIDO, 1ª QUALIDADE.	UNIDADE	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
47	COLA BRANCA LIQUIDA ATÓXICA, EM FRASCO DE 90G, PARA COLAR PAPEL, PAPELÃO, MADEIRA E TECIDO, 1ª QUALIDADE.	UNIDADE	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
48	COLA GLITER, TUBO DE 25G, CX COM 06 TUBOS, CORES VARIADAS - ATÓXICO.	CAIXA	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
49	COLA ISOPOR LIQUIDA, ATÓXICA EM FRASCO DE 90G, 1ª QUALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CAIXA	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00
50	COLA PARA E.V.A ATÓXICA, COM BICO DOSADOR 90G. MULTIUSO. FABRICAÇÃO NACIONAL.	UNIDADE	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
51	COLECIONADOR FINO EM PLÁSTICO COM ELÁSTICO	UNIDADE	200	R\$ 2,10	R\$ 420,00
52	CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL A BASE DE ÁGUA PIGMENTOS, BRANCOS E RESINA SINTÉTICA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO EM PAPEL COMUM, VOLUME 18, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, ATÓXICO E LAVÁVEL 1ª QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL.	UNIDADE	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00





53	ENVELOPE AMARELO (TAMANHO OF�CIO)	UNIDADE	1.950	R\$ 0,45	R\$ 877,50
54	ENVELOPE BRANCO GRANDE	UNIDADE	1.000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
55	ENVELOPE BRANCO PEQUENO	UNIDADE	1.000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
56	ESTILETE P/ CORTE LARGO CORPO PL�STICO CAIXA C/ 12 UNIDADES	CAIXA	30	R\$ 8,70	R\$ 261,00
57	EVA GRANDE CORES VARIADAS 40X90	FOLHA	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
58	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
59	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE	108	R\$ 2,30	R\$ 248,40
60	FITA ADESIVA 48 X 100M	UNIDADE	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00
61	FITA GOMADA 38X50	ROLO	250	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00
62	FITA GOMADA TRANSPARENTE 45X45	UNIDADE	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
63	FLANEL�GRAFO 100X70	UNIDADE	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
64	GRAMPEADOR DE MESA 9/14, PARA 110 FOLHAS	UNIDADE	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
65	GRAMPEADOR M�DIO DE MESA 26/6 CAP. 10 FLS	UNIDADE	25	R\$ 20,20	R\$ 505,00
66	GRAMPO 26/6 C/ 5.000 UNIDADES	CAIXA	60	R\$ 6,70	R\$ 402,00
67	GRAMPO 6 MM, CAIXA COM 5.000	CAIXA	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50
68	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14 C/ 5.000 UNIDADES	UNIDADE	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
69	L�PIS DE COR GRANDE CAIXA C/12 UNIDADES	CAIXA	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
70	L�PIS PRETO N� 02 CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
71	LIGA COLORIDA PACOTE COM 100 GR	PACOTE	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
72	LIGA TIPO L�TEX AMARELA FINA N� 18	KG	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
73	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	UNIDADE	25	R\$ 13,50	R\$ 337,50
74	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS	UNIDADE	25	R\$ 17,90	R\$ 447,50
75	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50
76	PAPEL ADESIVO	METRO	120	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
77	PAPEL CARBONO CAIXA C/ 100 FLS	CAIXA	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
78	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	UNIDADE	25	R\$ 0,45	R\$ 11,25
79	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	FOLHA	25	R\$ 1,90	R\$ 47,50
80	PAPEL MADEIRA	FOLHA	15	R\$ 0,50	R\$ 7,50
81	PAPEL OF�CIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	CAIXA	120	R\$ 191,00	R\$ 22.920,00
82	PAPEL TOALHA	PACOTE	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00

Handwritten signature



83	PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 55MM	UNIDADE	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
84	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA PACOTE C/10 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
85	PASTA AZ LOMBO LARGO 35 X 28 X 8	UNIDADE	15	R\$ 10,15	R\$ 152,25
86	PASTA C/ ELÁSTICO SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS	UNIDADE	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
87	PASTA C/ ELÁSTICO SANFONADA COM 30 DIVISÓRIAS	UNIDADE	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00
88	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
89	PASTA COLECIONADOR PLÁSTICO MÉDIO	UNIDADE	60	R\$ 2,10	R\$ 126,00
90	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	UNIDADE	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
91	PASTA PLÁSTICA LOMBO 5CM COM ELÁSTICO	UNIDADE	60	R\$ 8,90	R\$ 534,00
92	PASTA SUSPENSA CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	40	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
93	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	15	R\$ 42,90	R\$ 643,50
94	PEN DRIVE 8 GB	UNIDADE	15	R\$ 29,50	R\$ 442,50
95	PERFURADOR CAP. P/ 20FLS	UNIDADE	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
96	PERFURADOR GRANDE	UNIDADE	7	R\$ 24,50	R\$ 171,50
97	PILHA PALITO CAIXA COM 60 UNIDADES	CAIXA	15	R\$ 31,00	R\$ 465,00
98	PILHA PEQUENA AA CAIXA COM 60 UNIDADES	CAIXA	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
99	PILHAS 1,5 VOLTS PARA GPS	UNIDADE	75	R\$ 11,80	R\$ 885,00
100	PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA C/12 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
101	PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA C/ 12 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
102	PINCEL ATÔMICO VERDE CAIXA C/ 12 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00
103	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CAIXA C/ 12 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
104	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL CAIXA C/12 UNIDADES	CAIXA	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00
105	PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO CAIXA C/12 UNIDADES	CAIXA	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00
106	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE CX COM 12 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
107	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
108	PISTOLA GRAMPEADORA P/ TELA	UNIDADE	15	R\$ 81,00	R\$ 1.215,00
109	PRANCHETA MADEIRA TAM. A4	UNIDADE	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
110	RÉGUA 30 CM TRANSPARENTE CRISTAL	UNIDADE	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
111	SACO PLÁSTICO DE 1KG	KG	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
112	TESOURA AÇO INOX 21 CM C/ CABO PLÁSTICO	UNIDADE	25	R\$ 27,00	R\$ 675,00

113	TESOURA GRANDE EM AÇO INOX	UNIDADE	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
114	TINTA PARA ALMOFADA AZUL	CAIXA	7	R\$ 26,00	R\$ 182,00
115	TINTA PARA ALMOFADA PRETA	CAIXA	7	R\$ 26,00	R\$ 182,00
116	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UNIDADE	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
117	TNT (VERMELHO, AZUL E VERDE)	METRO	30	R\$ 2,30	R\$ 69,00
VALOR TOTAL DO LOTE II					R\$ 79.268,25

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 79.268,25 (SETENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

DECLARAMOS DE QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAL.

ITAPIÚNA, 19 DE OUTUBRO DE 2022



Solange Candido dos Santos
SOLANGE CÂNDIDO DOS SANTOS - ME
PROPONENTE

26.426.498/0001-42
SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS-ME
RUA: SÃO FRANCISCO, 80, CENTRO
ITAPIÚNA - CEARÁ